
WÓJT GMINY JAKTORÓW  
ogłasza II  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ n/w nieruchomości  

będących własnością Gminy Jaktorów 

 
Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Jaktorowie przy ul. Warszawskiej 33 

dnia 3 października 2008r. o godzinie 1200. 
 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest terminowe wpłacenie wadium. 
Wadium w podanej wysokości z zaznaczeniem działki, której dotyczy, naleŜy wpłacić do kasy Urzędu Gminy lub 
przelewem na konto nr 28 1240 3350 1111 3540 2132 Bank PEKAO S.A I O/śyrardów do dnia 30 września 2008r.  
Za termin wniesienia wadium uznaje się dzień wpływu naleŜności na wskazane konto. 
Wpłacone wadium nie podlega zwrotowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygra, od zawarcia umowy 
notarialnej.  
Zastrzega się prawo uniewaŜnienia lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn 
BliŜszych informacji o przetargu udziela Referat Planowania Przestrzennego, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Gminy w Jaktorowie, pok. nr 1 tel. (046) 855-40-26, (046) 855-21-88 wew.116. 
 

WÓJT GMINY JAKTORÓW  
 

Maciej Śliwerski  

L.p. 
PołoŜenie 
Nr księgi 
wieczystej 

Nr 
działki 

Powierzchnia 
i opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 
w miejscowym 

planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Cena 
nieruchomości 
+ VAT 22% 

Wadium 

1. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 

464/6 
 

1.500 m2 , 
działka niezabudowana,  
doprowadzone przyłącze  

energetyczne 

zabudowa rekreacyjna, plan 
dopuszcza realizacje zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej bez 
dopuszczenia lokali uŜytkowych w 

budynkach mieszkalnych 

219 600,00zł 11 000,00 

2. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 

464/8 
 

1619 m2 , 
działka niezabudowana, 
doprowadzone przyłącze 

energetyczne 

j. w. 237 021,60 zł 12 000,00 

3. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 

464/10 
 

1500 m2 , 
działka niezabudowana, 
doprowadzone przyłącze 

energetyczne 

j. w. 219 600,00 zł 11 000,00 

4. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 

464/11 
1500 m2 

działka niezabudowana,  
doprowadzone przyłącze 

energetyczne 

j. w. 219 600,00 zł 11 000,00 

5. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 

464/12 
1500 m2 

działka niezabudowana, 
doprowadzone przyłącze 

energetyczne 

j. w. 219 600,00 zł 11 000,00 

6. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 

464/13 
1500 m2 

działka niezabudowana, 
doprowadzone przyłącze 

energetyczne 

j. w. 219 600,00 zł 11 000,00 

7. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 

464/14 
1500 m2 

działka niezabudowana, 
doprowadzone przyłącze 

energetyczne 

j. w. 219 600,00 zł 11 000,00 

8. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 464/16 

1500 m2 
działka niezabudowana, 
doprowadzone przyłącze 

energetyczne 

j. w. 219 600,00 zł 11 000,00 

9. Budy-Grzybek 
PL1Z/00047925/3 464/17 

1500 m2 
działka niezabudowana, 
doprowadzone przyłącze 

energetyczne 

j. w. 219 600,00 zł 11 000,00 


